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Puheenjohtajalta 

Olen saanut olla mukana yhdistyksemme toiminnassa sen 

perustamisesta alkaen, lähes 20 vuotta. Paljon on tapahtunut näiden 

vuosien aikana niin omassa toiminnassamme kuin ympäröivässä 

maailmassa. Olemme kohdanneet lamaa, pandemiaa ja paljon muuta. 

Aloitimme yhden työntekijän ja vapaaehtoisten voimin Haminan Hillossa 

Sinikeitaalla, tullen tämän päivän kymmenen ammattitaitoisen 

työntekijän yhteisöksi. Satoja ja taas satoja heikoimmassa asemassa 

olevia ihmisiä on kohdattu ja autettu heidän päivittäisessä elämässään. 

Toimintamme ytimessä ovat matalan kynnyksen kohtaamispaikat, 

palveluohjaus asunnottomille ja puutteellisissa asumisolosuhteissa 

oleville sekä rahapeliongelmaisille. Palvelemme asiakkaitamme koko 

Kymenlaakson alueella. Kaiken tämän on mahdollistanut päärahoittaja 

Stea, sekä tiivis yhteistyö paikallisten sekä muiden alan toimijoiden 

kanssa. Tästä kiitos kaikille. 

Kännyköiden, internetin, ym. tulo arkisiksi välineiksi on mullistanut 

tiedonvälityksen täysin; elämme some-maailmassa. Yhdistyksemme on 

julkaissut vuosittain Sinisanomat (aik. Elävä Vesi) informaatiolehtistä, 

jonka kautta olemme välittäneet tietoa toiminnastamme. Tämä on nyt 

viimeinen Sinisanomat-lehti mutta tietoa meistä on jo ollut ja tulee 

olemaan lisääntyvässä määrässä eri some-kanavissa. Tervetuloa 

tutustumaan. 

Kristillinen arvopohjamme tarkoittaa, että jokainen ihminen on 

ainutlaatuinen ja arvokas, Jumalan luoma yksilö. Jokainen saa olla oma 

itsensä. Jokaisen elämä on kallis lahja, ja teemme työtä, että se tuntuisi 

elämisen arvoiselta. 

Jumalan siunausta kaikille  Martti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sinikeitaan grillikatos kesällä 2014 

  



Toiminnanjohtajan lämmin tervehdys kaikille 

Olen toiminut Kaakkois-Suomen Sininauha ry:n toiminnanjohtajan 

tehtävissä vuoden alusta, kun Satu Toivanen lähti kohti uusia haasteita. 

Olen ollut töissä yhdistyksellä vuodesta 2018 Haminan Kotikoodi 

palveluohjaajana, joten ihan uutena ja uudessa ei tarvinnut aloittaa. Kun 

tuli mahdollisuus siirtyä Satun saappaisiin, päätös oli minulle helppo, 

vaikka olisinkin mielellään pitänyt Satun meillä jatkossakin. Kaakkois-

Suomen Sininauha ry:n työntekijänä ja työryhmän jäsenenä on ollut hyvä 

olla, sillä ihmisten auttaminen on ollut pääosassa yhdistyksen 

tekemisessä koko ajan. Suuret kiitokset Sadulle yhteisistä vuosista täällä!  

Vuosi 2023 on ollut ensimmäinen vuosi koronan jälkeen, joka ei ole enää 

vaikuttanut työn tekemiseen. Vaikka meidän toimivan työskentelyn 

ehtona ovat kohtaamiset, otamme oppia uusista tavoista tehdä työtä 

myös sähköisesti, mikäli asiakkaamme siitä hyötyvät. Meidän 

alueellamme on ollut jonkin verran nähtävissä lähipalveluiden 

vähenemistä. Toivon että Kymenlaaksossa ihmiset saisivat samat 

palvelut kuin ennen koronaa, ettei heidän mahdollisuutensa hoitaa omia 

asioitaan vaikeutuisi. Aina on olemassa marginaali-ihmisiä ja hetkiä 

ihmisten elämässä, jolloin sähköinen asiointi ei riitä ja tarvitaan palvelua, 

josta saa neuvoja ja ohjausta kasvokkain. Vaikka korona ei ole enää 

vaikuttanut perusarkeen, sen vaikutuksia ihmisten elämässä joudumme 

varmasti näkemään ja tukemaan vielä pitkään.  

Palvelut ovat muuttuneet hieman Kymenlaakson hyvinvointialueen 

alettua vuoden alusta. Aiemman sote-muutoksen myötä tämän vuotinen 

muutos ei ole kuitenkaan suuremmin näkynyt Kymenlaaksossa asuville 

kansalaisille. Enemmän meidän asiakkaidemme elämään tulee 

vaikuttamaan 1.7. voimaan astuva sosiaalihuoltolain 24 b § muutos, joka 

velvoittaa hyvinvointialueet järjestämään päiväkeskuspalvelua. Kyseessä 

on uusi lakipykälä, jonka tavoitteena on tavoittaa sellaisia ihmisiä, jotka 

ovat tähän mennessä jääneet palveluiden ulkopuolelle. Pyrimme jatkossa 

vahvistamaan ihmisten näköistä osallistavaa, muistoja luovaa työtä. Koen 

että lakimuutoksen myötä paranevat ihmisten mahdollisuudet saada 

peruselämän edellytyksiä asunnottominakin, ja kynnys avun hakemiseen 

voi madaltua.  

Kaakkois-Suomen Sininauha ry:n tulevaisuuden näen vahvana toimijana 

tukemassa haavoittuvimmassa asemassa olevien kuntalaisten elämää ja 

arkea. Toisaalta tavoitteena on vahvistaa vaikuttamistyötä 

asiakkaidemme arjen helpottamiseksi, sekä ennaltaehkäistä tulevien 

haasteiden syntyä mahdollisuuksien mukaan. Tällä hetkellä yhdistyksellä 

on 10 palkattua työntekijää ja mikäli toukokuussa haetut rahoitukset 

menevät läpi, vuoden päästä tähän aikaan meitä on 13. Yhdistyksen 

kasvamisen myötä myös vaikuttamisen reitit kasvavat ja vahvistuvat. 

Sininauhaliitto on ollut vahvana tukena tänäkin vuonna. Kiitän kaikista 

neuvoista sekä tuesta, mitä minä ja yhdistyksemme olemme saaneet.  

Sinisanomien osalta tämä on viimeinen painos. Jatkossa meidän 

kuulumisiamme voi lukea kotisivuiltamme pitkin vuotta ja tulostamme 

niitä luettavaksi myös kohtaamispaikkoihimme.  

Toivotan kaikille kauniita syyspäiviä ja leppoisaa loppu vuotta! 

 

 

Laura Kristoffersson 

  



Sini-Kotka 

Kulunut kevät Sini-Kotkassa on pitänyt sisällään muutoksia. Yksi 

pitkäaikaisista työntekijöistämme lopetti ja siirtyi muihin tehtäviin. 

Tämän seurauksena lähdimme etsimään uutta työntekijää ja hänet pian 

löysimmekin: tiimiimme vahvistukseksi valikoitui sairaanhoitaja Nelli.  

Yhdessä olemme lähteneet toteuttamaan muutoksia Sini-Kotkan arjessa 

esimerkiksi muuttamalla aukioloaikoja. Asiakkaiden kanssa olemme 

käyneet mm. taidenäyttelyssä ja Kymijoen lohisoitossa sekä meillä on 

vierailleet ihanat Kotkan kaverikoirat. Steveco Oy:lta saadun lahjoituksen 

avulla saimme ostettua asiakkaille hygieniapaketit, ja heidän toiveestaan 

kävimme ravintolassa syömässä. 

Bingon pelaamisesta asiakkaat myös innostuivat ja sitä olemmekin 

pelanneet useasti; voittajalle ollut aina tietenkin palkinto. Diakoni Elina 

on jatkanut säännöllisiä vierailujaan päiväkeskuksessamme 

asiakkaidemme ja meidän työntekijöiden ilona. Vierailulla luonamme 

ovat käyneet myös Silmut Ry:n henkilökunta sekä päihdeasiakkaiden 

edunvalvontakoordinaattori. Kiireinen alkukesä siis on ollut ja se on ihan 

huippua!  

 

 

 

 

 

 

Nellin tervehdys Sini-Kotkasta 

Aloitin työt Hennan työparina huhtikuussa. Dialoginen 

työparityöskentely on ollut erilaista vanhaan työhöni verrattuna. 

Työskentelemme tiiviisti vuorovaikutuksessa toistemme kanssa. 

Henkilökemiamme on kohdannut hyvin ja näin ollen parityöskentely on 

saanut vahvan perustan heti alkumetreiltä lähtien. Koen, että perehdytys 

työhön on ollut kattavaa, Hennalla on vahvaa osaamista päihdetyöstä ja 

halua siirtää omaa osaamistaan myös minulle. Meillä on mahdollisuus 

Sini-Kotkassa osallistua koulutuksiin ja tätä tuetaan työnantajamme 

puolesta kovasti. Koen tämän isona lisäetuna työssämme. Mukanani 

töissä kulkee silloin tällöin nyt vuoden ikäinen kultainennoutaja Snöre. 

 

Snöre on päässyt hyvin mukaan työyhteisöön ja on asiakkaiden 

keskuudessa pidetty. 

Mukavaa loppuvuotta toivottaa Nelli ja Henna 



Kotikoodi Kotka ja Hamina 

Riikan kuulumisia Kotkasta 

Kotkassa on ollut vilkas alkuvuosi. Kotkan kaupungille laaditaan 

asunnottomuusohjelma, ja olemme Sininauhan edustajina olleet tiiviisti 

mukana prosessissa. Minä olin mukana valmistelutyöryhmässä, ja 

toiminnanjohtaja Laura oli ohjausryhmässä. Nyt tämä ohjelmaluonnos on 

lähtenyt lausuntokierrokselle kaupungin toimielimiin ja päätöksenteko 

tapahtuu syksyllä 2023. 

Verkostotyö on ollut vuoden aikana aktiivista. Olen yhdistyksen 

edustajana mukana VAT-verkostossa, joka on vapautuvien vankien eli 

rikosseuraamusasiakkaiden ja heidän läheisten kanssa työskentelevien 

Kymenlaakson verkosto. 

Haminan Kotikoodi Antin kanssa olemme mukana Y-säätiön 

järjestämässä Kohti moniammatillista liikkuvaa työtä -työpajassa. Siinä 

olemme kertoneet Kotikoodin työtavasta ja kuulleet, miten muualla 

Suomessa tehdään jalkautuvaa/liikkuvaa/etsivää työtä. 

Ohjaamo on tärkeä yhteistyötaho molemmissa kaupungeissa. Kotkassa 

päivystän asumisneuvojana kerran kuussa. Ohjaamon verkoston kanssa 

kävin keväällä nuorten luona. Yhdessä olimme kaksi kertaa kauppakeskus 

Pasaatissa pop up -pisteen kanssa, ja kävimme kahdella yläkoululla 

pitämässä 9.-luokkalaisille pajapäivän. Pidän tärkeänä sitä, että jo 

nuorille puhutaan asumiseen ja omaan talouteen liittyvistä asioista.  

Kotikoodin työhön kuuluu ennen kaikkea asunnottomien ja 

asunnottomuuden uhan alaisten ihmisten auttaminen. Asuntojen 

etsiminen, Kelan hakemusten tekeminen yhdessä asiakkaiden kanssa, ja 

muiden asiaan liittyvien asioiden hoitaminen on jokapäiväistä työtä. 

Asiakkaat kokevat saavansa apua, kun tilanne on välillä hyvinkin vaikea. 

Teemme hyvää yhteistyötä aikuissosiaalityön, diakoniatyön, monialaisen 

työelämäpalvelun ym. yhteistyötahojen kanssa. Kotkan Kierrätys ja 

avustus ry on auttanut, kun asiakas on kaivannut kodin tarvikkeita. Työ 

on erittäin palkitsevaa, ja koen tekeväni joka päivä merkityksellistä työtä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Antin katsaus Haminasta (kuva on vapaa-ajan harrastuksesta) 

Hei, olen Antti ja aloitin uudessa työssä 17.4. Haminan Kotikoodissa. Alku 

on ollut uuden omaksumista ja uudenlaisen työn sisäistämistä. 

Asumisneuvonnan laajuus on yllättänyt ja tuntuu että koko ajan tutustuu 

johonkin uuteen ja tiedän, että paljon on vielä edessä päin. Asiakkaita on 

ohjautunut hyvin; tähän asti on ollut asunnon etsintää, palveluohjausta 

ja neuvontaa sekä verkostotyötä.  

Aiempi työskentely Haminassa on auttanut verkostoon tutustumisessa, 

myös tuttuja tahoja on mukana. Toimistoni sijaitsee Haminan 

Sinisatamassa ja minut tavoittaa sieltä tällä hetkellä maanantaista 

torstaihin. Toki poikkeuksia aina tulee, joten aina on hyvä soittaa ensin, 

niin voidaan sopia tapaamisaikaa.  



Kouvolan Raiteilla 

Raiteilla-hanke täytti toukokuussa vuoden. Paljon tapahtumia on 

mahtunut viimeiseen vuoteen. Marraskuun alussa 2022 Sonjan työparina 

Raiteilla aloitti Iina Kiviranta. 

Kohtaamispaikan kävijöiden kanssa on kuukausittain järjestetty jotain 

yhteistä tekemistä. On käyty lätkämatseissa, keilaamassa, elokuvissa, 

flipperisalissa ja herkuteltu yhdessä. Ylivoimaisesti eniten osallistujia on 

kerännyt ruokailuun liittyvät tapahtumat. Uusia kävijöitä on löytänyt 

kohtaamispaikkaan tasaiseen tahtiin: joka kuukausi uusi kasvoja 

ilmaantuu 10-15. Vakituisia kävijöitä on muodostunut mukava määrä. 

Hanke oli keväällä mukana järjestämässä asunnottomuudesta kertovaa 

dokumenttiteatteria. Turvasatama -nimellä kulkenut esitys tavoitti 

Kouvolassa noin 150 katsojaa. Esityksestä saatu palaute oli hyvää, aihe 

kosketti ja liikutti monia.  

Toukokuussa 2023 Raiteilla-hanke aloitti kohtaamispaikkatoiminnan 

kokeilun Kuusankoskella. Lainatilat järjestyivät vanhan seurakuntatalon 

kerhohuoneelta. Toimintaa kokeillaan touko-kesäkuun ajan ja 

mahdollista jatkoa arvioidaan syksyllä kesälomien jälkeen.  

Kiireisen kevään aikana ehdittiin tehdä rahoitushakemus STEA:lle 

kohtaamispaikkatoiminnan vakiinnuttamiseksi Kouvolaan. Toiveena olisi 

saada myös kotikoodityötä laajennettua Kouvolaan.  

Kohtaamispaikalle löytyi mukavat uudet tilat Kouvolan keskustasta, ja 

muuton hetki oli heinäkuun alussa. Muuttomatkaa kertyi vain noin 200 

metriä. Uusissa tiloissa on paljon toivottu wc-tila kävijöille. Muuttotiimiin 

ilmoittautui kiitettävä määrä innokkaita apulaisia. Heinäkuun ajan 

kohtaamispaikka on suljettu ja ovet avataan uudessa osoitteessa 31.7. 

Käsityöläiskatu 2. 

Aurinkoista kesää kuvaterveisten kera toivottelevat 

Iina ja Sonja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Meidän oma Tiltti 

Tiltti Kymenlaakso-hanke on käynnistynyt alkuvuodesta 2023. Sitä ennen 

yhdistys teki Tiltti-työtä yhdessä A-klinikkasäätiön Yhteispelillä-hankkeen 

ja Helsingin Tiltin kanssa. Niin luotiin pohjaa omalle hankkeelle. 

Hankekoordinaattorina toimiva Heidi Mylläri on keväällä painottanut 

hankkeessa kehittämis- ja verkostoitumistyötä. Tiltti Kymenlaakso toimii 

osana Kymenlaakson alueen rahapeliongelmaisen palvelupolkua. Hanke 

auttaa rahapelihaitoista kärsiviä henkilöitä ja heidän läheisiään, sekä lisää 

Kymenlaakson alueella tietoa rahapelihaitoista.  

Hanke tarjoaa avoimien tieto- ja tukipistepäivystyksien lisäksi 

yksilötapaamisia. Hankkeesta jalkaudutaan verkostojen luo asiakkaiden 

tarpeiden mukaisesti. Toukokuussa Tiltin avoimia tieto- ja tukipisteen 

aukioloaikoja on pidennetty klo 16-18 kestäviksi. Maksuttomaan Tilttiin 

saa tulla ilman lähetettä yksin tai läheisen tukemana. Tiltti tarjoaa tietoa 

ja neuvontaa pelaajille sekä heidän läheisilleen. Oman tai läheisen 

rahapelaamisen luodessa ahdistusta ei kannata jäädä yksin. 

Kesällä hankkeen osalta pyörii perustoiminta. Syksyllä pääpaino siirtyy 

markkinointiin. Tiltin pilottialueella Kouvolassa pidetään syyskuussa Kick-

off tilaisuus, johon kutsutaan paikalle sosiaali- ja terveysalan 

ammattilaisia keskustelemaan rahapelihaitoista, sekä verkostoitumaan 

keskenään. Kotkaan on suunnitteilla myös ammattilaisten avoimet ovet.  

Tiltti Kymenlaakso pyrkii kehittämään rahapelierityistä työtä 

Kymenlaakson alueella. Ammattilaisten kanssa tehtävä yhteistyö on 

tärkeää myös ennaltaehkäisevän näkökulman kannalta  

 

Heidi Mylläri, Tiltti Kymenlaakson hankekoordinaattori 

Kuva: kaupunkilehti Ankkuri 17.5.2023/toimittaja Veli-Pekka Kelloniemi 
 

  



Päivä Sinisatamassa 

Klo 8 - 9 

Jaana keittää aamupalalle kananmunia, kahvia, kaurapuuroa ja täyttää 

sämpylät. Sanna fiksaa facen ja pikkulaput pöytiin tiedoksi tulevista 

tapahtumista. 

Klo 9 – 9.30 

Aamuruuhka aamupalan syöjistä. Tulijat riisuvat tossunsa ja pesaisevat 

kätensä ennen mukiin tarttumista. Samalla jutellaan mukavia mitä 

kuuluu ja mitä ihmettä on tapahtunut. 

klo 9.30 - 10.30 

Vähemmän kiireiset aamupalan syöjät istuvat pöydissä. Sanna 

kiikkutuolissa neuloskelee samalla kun seurustelee. Jaana keittelee 

lisää kahvia ja heittelee kommentteja toisten juttuihin. Anselmi kysyy 

Sannalta apua asumistukihakemuksen liitteiden lähettämiseen. Eräs 

henkilö tulee sisään huonokuntoisena ja ottaa itse päihtymystilansa 

puheeksi. Yhdessä sovitaan, että hän syö aamupalan ja jatkaa sitten 

matkaa kotiin huilaamaan. Paikallaolijoita muistutetaan tulevista 

erikoisuuksista: diakoni Marin vierailusta ja ensi viikon pienestä 

retkestä. 

Klo 10.30 – 12.30 

Aamupalan aika oli ja meni. Konrad jatkaa Kymen Sanomien 

selaamista. Tiinu, Liinu ja Kaisu supattelevat sohvilla. Hannes 

tupsahtaa ovesta ja kysyy, onko Kotikoodin Antti paikalla ja onhan hän. 

Omassa toimistohuoneessaan ottaa vastaan tyytyväisen asiakkaan. 

Jotkut toivovat, että pelattaisiin vaikka Yatsia, ja sehän sopii Sannalle. 

Gunilla ei ole saanut selvää mikä kirje Kelalta on tullut ja mitä sille 

pitäisi tehdä. Jaana selvittää salaperäisen pulman. Jossain välissä 

Jaana käy tietokoneella naksuttamassa, että yhdistyksen laskut tulee 

maksetuksi. Sanna puolestaan muistaa soittaa Lauralle ja sopii, miten 

osallistutaan verkoston tapahtumaan. Jo aamupalalle käynyt asiakas 

pyytää päästä juttelemaan kahden kesken, joten Sanna vetäytyy 

toimistoon hänen kanssaan – ja sydän kevenee kummasti. 

Klo 12.30 – 13.00 

Koulun ylijäämäruoka tulee vapaaehtoisen autokuskin noutamana ja 

Jaana pakkaa sen annosrasioihin, sopivaksi kotiin vietäväksi. 

Paikallaolijat ja paikalle kutsutut saavat tarpeen mukaan ruokarasioita. 

Klo 13 -14 

Ulko-ovi on suljettu, mutta ruokarasioita voi tulla hakemaan. Sanna ja 

Jaana siivoavat tuvan kuntoon uutta päivää odottamaan. Sähköpostia 

pitää vielä tarkistaa ja vastata jos pystyy. 

  



Ex Ex toiminnanjohtaja Merja muistelee  

Työpaikka Sinikeitaalla oli elämäni paras työpaikka. Helppo se ei ollut, 

mutta paras. 

Tulin ensin vapaaehtoisena mukaan perustamaan yhdistystä yhdessä 

puolisoni Martin kanssa (2004). Samaan aikaan pohdin silloisen työni 

mielekkyyttä. Vuorotteluvapaa antoi etäisyyttä ja Sinikeitaalla käydessä 

asia kirkastui: tämä on minun juttu, jospa Herra antaisi minulle täältä 

työpaikan. Saada auttaa heikoilla olevia ihmisiä, eri tavoin sekä arjen 

asioissa että hengellisesti. 

Niin asiat sitten loksahti kohdilleen, ensin olin päiväkeskusvastaavana, 

sitten toiminnanjohtajana kun yhdistykseen tuli enemmän työntekijöitä. 

Enpä olisi ikinä uskonut, että saan olla eläkeikään asti töissä täällä (2018). 

Kiinnyin asiakkaisiin – ihmisiin. Jokainen on ollut jonkun pikkuinen tyttö 

tai poika, mutta elämän polku ei ole ollut helppo. Jokaisen sisältä pilkistää 

herkkyys. Murtuminen voi tulla kenen vaan kohtaloksi, riippumatta 

lähtökohdista. Näiden aitojen ihmisten kanssa halusin tehdä töitä ja pitää 

ihmisen keskiössä. 

Työn tulokset näkyivät pienissä askelissa. Ne eivät ehkä olleet ulospäin 

isoja asioita, mutta asianosaiselle suuria askelia ylöspäin. Joskus tuli 

tietysti raskaita tilanteita, joita piti pohtia kotonakin yötä myöten. 

Asiakkaiden kesken syntyi usein molemmin puolinen kiintyminen. 

Sinikeidas oli kaiken kaikkiaan aika kiinteä yhteisö, jossa huolehdittiin 

toinen toisistaan. Yhteyden syntymiseen vaikutti varmaan se, kun 

jokainen työpäivä aloitettiin yhdessä aamunavauksella. Osallistuminen 

oli vapaaehtoista, mutta yleensä kaikki halusivat olla kuuntelemassa. 

Yhteinen ruokailu oli toinen tekijä, joka loi kotoisaa tuntua. Yleensähän 

kukin ruokaili yksin asunnossaan. 

Aika aikaa kutakin: kun tuli mahdollisuus jäädä eläkkeelle, oli ihan selvää, 

että minun tuli antaa tilaa nuoremmille. Asiakaskunta oli muuttunut ja 

olosuhteet muutenkin sote-maailmassa. Muutokset eivät sinällään ole 

tuntuneet pahalta. Kullakin asialla on oma aikansa, niin myös 

Sinikeitaalla, yhdistyksen kirpputoreilla, ym. Kun yksi ovi sulkeutuu, 

toinen uusi avautuu. Paikallaan pysyen ei voi kehittyä. 

Olen tosi kiitollinen ajastani yhdistyksessä. Se oli antoisaa, myös ottavaa. 

Mutta jäin plussan puolelle. 

Merja 

 

  



Haastateltiin Juhaa 

Juha on pitkän linjan aktiivi yhdistyksessämme. Hän aloitti vakituiset 

vierailut silloisella Sinikeitaalla vuonna 2005, kun oli vinkin paikasta 

kuullut eräältä vanhalta herralta. Juha kertoo olleensa tuolloin huonossa 

kunnossa; elämää raamitti alkoholi. Kotiinkin Nuutniemeen olivat vieraat 

tervetulleita vain pullon kera. 

Tuona vuonna suhtautuminen alkoholiin alkoi kuitenkin mietityttää. 

Sinikeitaalla käydessä näki, miten muilla riitti rahaa ja tupakkaa. Elämä 

kääntyi ”pois ojasta” vuonna 2006 hengellisen heräämisen myötä. Viinan 

juonti väheni ja seuraavana vuonna loppui kokonaan. Joidenkin vuosien 

päästä tupakanpolttokin loppui. 

Juha kävi Sinikeitaalla päivittäin, viikonloppuisinkin lehdet lukemassa. 

Aamuvirkkuna hän keitteli aamukahvit ja valmisteli aamupalaa 

kuntouttavan työtoiminnan väelle. Välillä Juha yöpyikin Sinikeitaalla, kun 

talvella osui lumisia öitä. Aamulla keitaalle tulijoilla oli parhaimmillaan 

valmiiksi lumesta luodut tiet. Sinikeitaalla sai puuhastella, eikä aika 

käynyt pitkäksi. Juha kertoo, että mieli pysyi virkeänä ja keitaalla vallitsi 

 

 

 

 

 

 

 hyvä porukkahenki, toveruus. Porukan kesken oli hyvää huumoria, kuten 

nyt Sinisatamassakin, Juha kehuu. 

Aikuisiällä ajettu ajokortti on mahdollistanut tärkeän roolin yhdistyksen 

pienimuotoisessa ruokatyössä, kun Juha päivittäin hakee hävikkiruokaa 

päiväkodilta ja koululta. 

Sinikeitaan ohella Nuutniemestä tuli Juhalle tärkeä paikka, vaikka hän 

asuikin välillä muualla. Nuutniemessä oli ensin kaupungin vuokra-

asumista, jonka yhdistyksemme, silloinen Haminan Sininauha, otti 

toimintaansa päihteettömänä tuettuna asumisena mukaan vuonna 2011. 

Paikka nimettiin Sinirannaksi ja Juha sai kutsun asumaan ja toimimaan 

sosiaalisena talonmiehenä, koska raitistuminen oli vahvistunut. Mukana 

takaisin Nuutniemeen muutti rakas Laku-koira. Molemmat viihtyivät 

meren rannalla loistavasti; Laku sai nauttia Sinirannan tuulista 

kuolemaansa asti 2021. Yhdistys luopui Sinirannasta vuodenvaihteessa 

2022. Muutos oli Juhalle iso ja haikea.  

Juha pitää yhdistystä merkityksellisenä elämälleen. ”En lähtis täältä 

minnekään. Ei voi muuta kuin kehua.” 

 

  



Tervetuloa jäseneksi        

Jäsenmaksulla tuet ja kannatat yhdistyksemme toimintaa. Olet osana 

tärkeää työtä, jota teemme päihteidenkäyttäjien, yksinäisten, 

asunnottomien ja peliongelmaisten kanssa Kotkassa ja Haminassa ja 

Kouvolan seudulla. Jäsenyys ei velvoita sinua mihinkään, mutta 

halutessasi pääset mukaan yhdistyksen toimintaan ja vaikuttamaan 

asioihin mm. vuosikokouksissa. Jäsenmaksu on 10€ /vuosi. 

Maailmantilanne on kovin epävarma emmekä tiedä millainen maailma 

meitä odottaa muutaman vuoden päästä. Uskomme kuitenkin, että  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

yhdistyksiä ja yhdistysten tekemää työtä tarvitaan, mahdollisesti vielä 

enemmän kuin aikaisemmin. Yhdistyksenä toimimme virallisen 

palvelujärjestelmän rinnalla ja pystymme tukemaan asiakkaitamme 

matalalla kynnyksellä, ilman byrokratian jäykkyyttä ja 

monimutkaisuutta.  

Jos et vielä ole nähnyt Kotikoodi-työmme videoita, niin käy katsomassa 

ne kotisivuiltamme - mielestäni ne avaavat hyvin työmme erityisyyttä 

ja tärkeyttä. Päiväkeskusten asiakaskyselyissä korostuu joka vuosi, 

kuinka tärkeitä paikkoja ne ovat monelle. Erään kävijän toteamus oli 

mieleenpainuva: ” On hyvä päästä välillä paikkaan, jossa voi kuunnella 

tavallisten ihmisten tavallisia keskusteluja”. 

 

  



 

Yhteensä vuoden aikana 10083 

asiakaskohtaamista/ -yhteydenpitoa. 

Kaakkois-Suomen Sininauha ry 
2022 

Yhdistyksellä 

9 palkattua 

työntekijää. 

 

Sinisatamassa 

kävi päivässä 

22,23 henkilöä. 

Raiteilla-

hankkeessa 251 

asiakasta. 

 

Tiltissä 51 

asiakaskäyntikertaa.

. 
Sini-Kotkassa 2495 asiakaskäyntiä. 

Haminassa jaettu ruokaa 4100 

kertaa. Ruoka-apu tavoittanut 

n.150 eri taloutta. 

Tiltissä kohdattiin 16 

pelihaitoista kärsivää asiakasta. 

 

Kotikoodissa 213 asiakasta, joista 

64 oli asunnottomia. 

Sini-Kotkassa 

356 

ohjauskertaa. 

 

Kotikoodissa löydetty 121 

kotia. 

Yhteensä 722 eri henkilöä on asioinut 

meillä. 

Raiteilla-hankkeessa 

705 

asiakaskohtaamista. 


